ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014    №  30

                            с.Тогул

О признании постановления районного

Совета депутатов от 31.08.2004 № 54 «О

Положении о порядке расходования

резервного фонда районного бюджета»

и решения районного Совета депутатов

от 25.11.2008 № 93 «О внесении дополнения

в Положение о порядке расходования

резервного фонда районного бюджета»

утратившими силу

Рассмотрев протест прокурора Тогульского района от 30.04.2014 г № 02/01-2014 и на основании пункта 3 статьи 25 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

           Признать утратившими силу:

-постановление районного Совета депутатов от 31.08.2004 № 54 «О

Положении о порядке расходования резервного фонда районного бюджета»,

-решение   районного Совета депутатов от 25.11.2008 № 93 «О внесении дополнения в Положение о порядке расходования резервного фонда районного бюджета».

Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер